

algemeen		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal	
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw	
	container bouw en sloopafval	7	7	st.			0	€	-	€	325,00	€ 2.275,00	€ 2.275,00	€ 2.752,75
	huur mobiele kraan	1	1	st.			0	€	-	€	250,00	€ 250,00	€ 250,00	€ 302,50
	container puin	5	5	st.			0	€	-	€	150,00	€ 750,00	€ 750,00	€ 907,50
	bouwhekken	1	1	st.	4		4	€	180,00	€	-	€ 180,00	€ 217,80	
	bouw beveiliging	1	1	post	3		3	€	135,00	€	750,00	€ 750,00	€ 885,00	€ 1.070,85
	valbeveiliging	1	1	post	2		2	€	90,00	€	500,00	€ 500,00	€ 590,00	€ 713,90
00	transport	1	1	st.	2		2	€	90,00	€	800,00	€ 800,00	€ 890,00	€ 1.076,90
												€ 5.820,00	€ 7.042,20	

sloopwerk		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw
00	slopen van de buitengevels	1	1	post	20		20	€	900,00	€	-	€ 900,00	€ 1.089,00
00	slopen van voorgevel	1	1	post	30		30	€	1.350,00	€	-	€ 1.350,00	€ 1.633,50
00	kap slopen	1	1	post	32		32	€	1.440,00	€	-	€ 1.440,00	€ 1.742,40
00	vloer	1	1	post	18		18	€	810,00	€	-	€ 810,00	€ 980,10
00	binnen wanden slopen	1	1	post	20		20	€	900,00	€	-	€ 900,00	€ 1.089,00
00	trap slopen	1	1	stuk	4		4	€	180,00	€	-	€ 180,00	€ 217,80
												€ 5.580,00	€ 6.751,80

begane grond vloeren		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal	
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw	
00	esb platen bgg	60	21	m²	0,5		30	€	1.350,00	€	46,79	€ 982,59	€ 2.332,59	€ 2.822,43
00	houtenbalklaag 50x150 bgg	110	110	m³	0,5		55	€	2.475,00	€	23,49	€ 2.583,90	€ 5.058,90	€ 6.121,27
00	dampopen folie	60	2	m²	0,25		15	€	675,00	€	67,95	€ 135,90	€ 810,90	€ 981,19
00	gutex multiterm 140mm	60	60	m²	0,5		30	€	1.350,00	€	31,40	€ 1.884,00	€ 3.234,00	€ 3.913,14
00	esb platen bgg	60	21	m²	0,5		30	€	1.350,00	€	46,79	€ 982,59	€ 2.332,59	€ 2.822,43
00	thermo floor	60,5	60,5	m²	0,2		12,1	€	544,50	€	6,75	€ 408,38	€ 952,88	€ 1.152,98
00	aanbrengen schelpen bed	30	30	m²	0,25		7,5	€	337,50	€	30,00	€ 900,00	€ 1.237,50	€ 1.497,38
00	bevestigingsmaterialen	1	1	post			0	€	-	€	500,00	€ 500,00	€ 605,00	
00	schroefpalen	4	4	st.	1		4	€	180,00	€	300,00	€ 1.200,00	€ 1.380,00	€ 1.669,80
												€ 17.839,36	€ 21.585,62	

1e verdieping vloer		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal	
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw	
00	200mm CLT	14	14	m³	3		42	€	1.890,00	€	170,00	€ 2.380,00	€ 4.270,00	€ 5.166,70
00	50mm terrasplanken	16	7	m²	2		32	€	1.440,00	€	11,29	€ 79,03	€ 1.519,03	€ 1.838,03
00	gutex multitherm 100mm	3	3	m²	0,25		0,75	€	33,75	€	31,40	€ 94,20	€ 127,95	€ 154,82
00	dampopen folie	4	1	m²	0,25		1	€	45,00	€	67,95	€ 67,95	€ 112,95	€ 136,67
00	bevestigingsmaterialen	1	1	post			0	€	-	€	500,00	€ 500,00	€ 605,00	
00							0	€	-	€	-	€ -	€ -	
												€ 6.529,93	€ 7.901,22	

binnen wanden		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal	
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw	
00	ESB platen BGG	112,4	38	m²	0,5		56,2	€	2.529,00	€	46,79	€ 1.778,02	€ 4.307,02	€ 5.211,49
00	houtenregelwerk BGG	50	17	m³	1		50	€	2.250,00	€	11,11	€ 188,87	€ 2.438,87	€ 2.951,03
00	ESB platen 1e verdieping	103,4	34	m²	0,5		51,7	€	2.326,50	€	46,79	€ 1.590,86	€ 3.917,36	€ 4.740,01
00	houtenregelwerk 1e verdieping	50	17	m³	1		50	€	2.250,00	€	11,11	€ 188,87	€ 2.438,87	€ 2.951,03
00	bevestigingsmaterialen	1	1	post			0	€	-	€	500,00	€ 500,00	€ 605,00	
00							0	€	-	€	-	€ -	€ -	
												€ 13.602,12	€ 16.458,57	

gevelbekleding+isolatie		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal	
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw	
00	gutex thermoflex 200mm	55,4	55,4	m²	0,5		27,7	€	1.246,50	€	27,80	€ 1.540,12	€ 2.786,62	€ 3.371,81
00	houtenregel 235x38mm	60	120	m³	1,5		90	€	4.050,00	€	101,00	€ 12.120,00	€ 16.170,00	€ 19.565,70
00	rachel werk	50	50	m³	0,5		25	€	1.125,00	€	1,37	€ 68,50	€ 1.193,50	€ 1.444,14
00	burned wood	58	100	m²	1		58	€	2.610,00	€	63,95	€ 6.395,00	€ 9.005,00	€ 10.896,05
00	dampopen folie	58	8	m²	0,25		14,5	€	652,50	€	67,95	€ 543,60	€ 1.196,10	€ 1.447,28
00	kozijnen	29,6	29,6	m²	1		29,6	€	1.332,00	€	110,00	€ 3.256,00	€ 4.588,00	€ 5.551,48
00	bevestigingsmaterialen	1	1	post			0	€	-	€	500,00	€ 500,00	€ 605,00	
												€ 35.439,22	€ 42.881,46	

constructie gevel/dak		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal	
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw	
00	clt wanden 100mm	50	50	m²	2		100	€	4.500,00	€	170,00	€ 8.500,00	€ 13.000,00	€ 15.730,00
00	vuren balklaag 170x70mm unit	20	7	m³	2		40	€	1.800,00	€	36,00	€ 522,00	€ 2.052,00	€ 2.482,92
00	vuren balklaag 220x70 woning	48	16	m³	2		96	€	4.320,00	€	38,79	€ 620,64	€ 4.940,64	€ 5.978,17
00	bevestigingsmaterialen	1	1	post			0	€	-	€	500,00	€ 500,00	€ 605,00	
00							0	€	-	€	-	€ -	€ -	
00							0	€	-	€	-	€ -	€ -	
												€ 20.492,64	€ 24.796,09	

dak unit		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal	
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw	
00	groendak elementen 200mm	13	13	m²	1		13	€	585,00	€	44,95	€ 584,35	€ 1.169,35	€ 1.414,91
00	wortel werend doek	1	1	st.	0,25		0,25	€	11,25	€	3,50	€ 3,50	€ 14,75	€ 17,85
00	regelwerk 24x48x2500	20	8	m³	0,5		10	€	450,00	€	2,78	€ 22,24	€ 472,24	€ 571,41
00	damp open folie	13	13	m²	2		26	€	1.170,00	€	67,95	€ 883,35	€ 2.053,35	€ 2.484,55
00	gutex mutitherm 100mm	13	13	m²	0,5		6,5	€	292,50	€	24,75	€ 321,75	€ 614,25	€ 743,24
00	gutex thermo flex 160mm	13	13	m²	0,5		6,5	€	292,50	€	20,40	€ 265,20	€ 557,70	€ 674,82
00	esb plaat 18	13	5	m²	0,5		6,5	€	292,50	€	46,79	€ 233,95	€ 526,45	€ 637,00
00	bevestigingsmaterialen	1	1	post	0		0	€	-	€	500,00	€ 500,00	€ 605,00	
												€ 5.908,09	€ 7.148,79	

dak woning		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal	
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw	
00	groen dak 200mm	46	13	m²	1		46	€	2.070,00	€	44,95	€ 584,35	€ 2.654,35	€ 3.211,76
00	regelwerk 24x48x2500	46	16	m³	0,5		23	€	1.035,00	€	2,78	€ 44,48	€ 1.079,48	€ 1.306,17
00	gutex mutitherm 100mm	46	46	m²	0,5		23	€	1.035,00	€	24,75	€ 1.138,50	€ 2.173,50	€ 2.629,94
00	gutex thermoflex 220	46	46	m²	0,5		23	€	1.035,00	€	29,75	€ 1.368,50	€ 2.403,50	€ 2.908,24
00	esb plaat 18	46	16	m²	0,5		23	€	1.035,00	€	46,79	€ 748,64	€ 1.783,64	€ 2.158,20
00	wortel werend doek	1	1	st.	0,25		0,25	€	11,25	€	3,50	€ 3,50	€ 14,75	€ 17,85
00	zonnepanelen	12	12	st.	0,4		4,8	€	216,00	€	500,00	€ 6.000,00	€ 9.216,00	€ 11.151,36
00	bevestigingsmaterialen	1	1	post	0		0	€	-	€	500,00	€ 500,00	€ 605,00	
												€ 19.325,22	€ 23.383,52	